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Peso bruto (Kg)

Masa neta de diseño (Kg)
Dimensiones totales (mm) 
Base de la rueda (mm)
Modalidad de conducción
Radio de giro mínimo
Máx. Velocidad (Km/h) 

Ángulo de aproximación/ángulo de salida

Cilindro de elevación

Ancho de vía
Motor
Pendiente máxima de trabajo
Transmisión
Eje

Caja de carg (apilamiento) 

Neumáticos 
(neumático radial para el eje delantero y neumático de surco 
diagonal para el intermediario y eje trasero)

25000

650000
8750×3450×4120

4050+1500
6×4
≤21

41

27/49

4-172*4310

2501/2302
WP12G380E310

37%
7DS200K

18T+25T+25T

caja de carga panelada de 30 m cúbicos

14,00R25/14,00-25-36PR

Cabina LGMGde quinta generacióm: Su seguridad, maniobrabilidad, comodidad,
rendimientode sellado, aislamiento acústicoy campodevisión se han mejorado.
Muelle principaldela suspensión delantera+estructura del muelle auxiliar de goma: 
Se cumplen los requisitos de confort de conducción de la máquina y se mejora la 
fiabilidad de la suspensión delantera y el muelle de hoja.
Tecnología con patente de suspensión trasera: Con el eje decaucho sin mantenimi
ento de balanceo+barrade acoplamiento+estructura de perno en U modificada por 
perno recto, se mejora la tensión del perno y semejora la fiabilidadde la suspensión
trasera.
Maquinaria de ingeniería, tecnologíadedirección totalmentehidráulica:Tiene una alta 
fiabilidad y un funcionamiento sencillo, y su fuerza de funcionamiento toma el 40% 
de la dirección hidráulica general.
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35700
65

SINOTRUK MC13.54T30
ALLISON 4800ORS_PR AG (caja de velocidades automática)

HANDE25+40+40
16,00R25

37/37
31,5/39

30/33

9600×3830×4300

Peso bruto (kg) 
Carga nominal máxima (t) 
Motor  
Caja de cambios 
Carga del eje 
Neumático
Máx. Velocidad (km/h)
Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores panelados (m³)
Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores no panelados (m³)

Dimensión total (Largo×Ancho×Altura mm) 

Seguro y fiable, cómodo y eficiente, alta potencia, paso alto
Condiciones de trabajo: grava y roca-tierra mezcladas, para 
grandes fábricas de piedra, minas a cielo abierto, minas de 
metales no ferrosos y otras minas a cielo abierto medianas y 
grandes
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31300

60
Weichai WP12G460E310

Fast 7DS200

HANDE 20+35+35
14,00R25

40/40
29,5/36,5

28/31

8800×3550×4000

Peso bruto (kg) 

Carga nominal máxima (t) 
Motor  
Caja de cambios 

Carga del eje 
Neumático
Máx. Velocidad (km/h)
Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores panelados (m³)
Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores no panelados (m³)

Dimensión total ( Largo×Ancho×Altura) mm

Características de rendimiento: Productos estables y fiables, 
cómodos y eficientes, fáciles de mantener y de gran calidad
Condiciones de trabajo: Grava y roca-tierra mezcladas, para 
grandes fábricas de piedra, minas a cielo abierto, minas de 
metales no ferrosos y otras minas a cielo abierto medianas y 
grandes
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Peso bruto (kg) 
Carga nominal máxima (t) 
Motor  
Caja de cambios
Carga del eje 
Neumático
Máx. Velocidad (km/h)
Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores panelados (m³)

Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores no panelados (m³)

Dimensiones totales (Largo×Ancho×Altura) mm

33100
65

Weichai WP13G530E310
Fast 8DS240C

HANDE 25+35+35
16,00-25-36PR

49/35
31,5/39

30/33

8800×3670×4130

Características de rendimiento: Gran tonelaje, neumáticos 
grandes, paso alto
Condiciones de trabajo: Grava y roca-tierra mezcladas, para 
grandes fábricas de piedra, minas a cielo abierto, minas de 
metales no ferrosos y otras minas a cielo abierto medianas y 
grandes
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