# CMT66





# **GRUPO SAUAME SAC**

Panamericana Sur Km 1303 Parque Industrial Zofra Tacna Zofra Tacna - Perú Coronel Luis Arias Schereiber 148 Oficina 302 B Miraflores - Lima - Perú

### TELEFONOS

0051-052-631053 (Tacna) 0051-981-325622 (Tacna) 0051-01-4004503 (Lima)

### CORREOS







# CMT66

- · Cabina LGMGde quinta generacióm: Su seguridad, maniobrabilidad, comodidad, rendimientode sellado, aislamiento acústicoy campodevisión se han mejorado.
- Muelle principaldela suspensión delantera+estructura del muelle auxiliar de goma: Se cumplen los requisitos de confort de conducción de la máquina y se mejora la fiabilidad de la suspensión delantera y el muelle de hoja.
- Tecnología con patente de suspensión trasera: Con el eje decaucho sin mantenimi ento de balanceo+barrade acoplamiento+estructura de perno en U modificada por perno recto, se mejora la tensión del perno y semejora la fiabilidadde la suspensión
- Maquinaria de ingeniería, tecnologíadedirección totalmentehidráulica: Tiene una alta fiabilidad y un funcionamiento sencillo, y su fuerza de funcionamiento toma el 40% de la dirección hidráulica general.



Peso bruto (Kg)	25000
Masa neta de diseño (Kg)	650000
Dimensiones totales (mm)	8750×3450×4120
Base de la rueda (mm)	4050+1500
Modalidad de conducción	6×4
Radio de giro mínimo	≤21
Máx. Velocidad (Km/h)	41
Ángulo de aproximación/ángulo de salida	27/49
Cilindro de elevación	4-172*4310
Ancho de vía	2501/2302
Motor	WP12G380E310
Pendiente máxima de trabajo	37%
Transmisión	7DS200K
Eje	18T+25T+25T
Caja de carg (apilamiento)	caja de carga panelada de 30 m cúbicos
Neumáticos (neumático radial para el eje delantero y neumático de surco diagonal para el intermediario y eje trasero)	14,00R25/14,00-25-36PR

## **GRUPO SAUAME SAC**

Panamericana Sur Km 1303 Parque Industrial Zofra Tacna Zofra Tacna - Perú Coronel Luis Arias Schereiber 148 Oficina 302 B Miraflores - Lima - Perú

#### **TELEFONOS**

0051-052-631053 (Tacna) 0051-981-325622 (Tacna) 0051-01-4004503 (Lima)









# **GRUPO SAUAME SAC**

Panamericana Sur Km 1303 Parque Industrial Zofra Tacna Zofra Tacna - Perú Coronel Luis Arias Schereiber 148 Oficina 302 B Miraflores - Lima - Perú

### TELEFONOS

0051-052-631053 (Tacna) 0051-981-325622 (Tacna) 0051-01-4004503 (Lima)

#### CORREOS







# **CMT96**

- Seguro y fiable, cómodo y eficiente, alta potencia, paso alto
- Condiciones de trabajo: grava y roca-tierra mezcladas, para grandes fábricas de piedra, minas a cielo abierto, minas de metales no ferrosos y otras minas a cielo abierto medianas y grandes



Peso bruto (kg)	35700
Carga nominal máxima (t)	65
Motor	SINOTRUK MC13.54T30
Caja de cambios	ALLISON 4800ORS_PR AG (caja de velocidades automática)
Carga del eje	HANDE25+40+40
Neumático	16,00R25
Máx. Velocidad (km/h)	37/37
Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores pane	elados (m³) 31,5/39
Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores no p	panelados (m³) 30/33
Dimensión total (Largo×Ancho×Altura mm)	9600×3830×4300

# **GRUPO SAUAME SAC**

Panamericana Sur Km 1303 Parque Industrial Zofra Tacna Zofra Tacna - Perú Coronel Luis Arias Schereiber 148 Oficina 302 B Miraflores - Lima - Perú

#### **TELEFONOS**

0051-052-631053 (Tacna) 0051-981-325622 (Tacna) 0051-01-4004503 (Lima)



CORREOS - ventas@sauame.pe www.sauame.pe







# **GRUPO SAUAME SAC**

Panamericana Sur Km 1303 Parque Industrial Zofra Tacna Zofra Tacna - Perú Coronel Luis Arias Schereiber 148 Oficina 302 B Miraflores - Lima - Perú

#### **TELEFONOS**

0051-052-631053 (Tacna) 0051-981-325622 (Tacna) 0051-01-4004503 (Lima)

#### CORREOS







# **MT86H**

- Características de rendimiento: Productos estables y fiables, cómodos y eficientes, fáciles de mantener y de gran calidad
- Ondiciones de trabajo: Grava y roca-tierra mezcladas, para grandes fábricas de piedra, minas a cielo abierto, minas de metales no ferrosos y otras minas a cielo abierto medianas y grandes



Peso bruto (kg)	31300
Carga nominal máxima (t)	60
Motor	Weichai WP12G460E310
Caja de cambios	Fast 7DS200
Carga del eje	HANDE 20+35+35
Neumático	14,00R25
Máx. Velocidad (km/h)	40/40
Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores panelados (m³)	29,5/36,5
Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores no panelados (m³)	28/31
Dimensión total (Largo×Ancho×Altura) mm	8800×3550×4000

# **GRUPO SAUAME SAC**

Panamericana Sur Km 1303 Parque Industrial Zofra Tacna Zofra Tacna - Perú Coronel Luis Arias Schereiber 148 Oficina 302 B Miraflores - Lima - Perú

### **TELEFONOS**

0051-052-631053 (Tacna) 0051-981-325622 (Tacna) 0051-01-4004503 (Lima)









# **GRUPO SAUAME SAC**

Panamericana Sur Km 1303 Parque Industrial Zofra Tacna Zofra Tacna - Perú Coronel Luis Arias Schereiber 148 Oficina 302 B Miraflores - Lima - Perú

#### **TELEFONOS**

0051-052-631053 (Tacna) 0051-981-325622 (Tacna) 0051-01-4004503 (Lima)

#### CORREOS







# **MT95H**

- Características de rendimiento: Gran tonelaje, neumáticos grandes, paso alto
- Ondiciones de trabajo: Grava y roca-tierra mezcladas, para grandes fábricas de piedra, minas a cielo abierto, minas de metales no ferrosos y otras minas a cielo abierto medianas y grandes



Peso bruto (kg)	33100
Carga nominal máxima(t)	65
Motor	Weichai WP13G530E310
Caja de cambios	Fast 8DS240C
Carga del eje	HANDE 25+35+35
Neumático	16,00-25-36PR
Máx. Velocidad (km/h)	49/35
Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores panelados (m³)	31,5/39
Capacidad de envasado/apilamiento en contenedores no panelados (m³)	30/33
Dimensiones totales (Largo×Ancho×Altura) mm	8800×3670×4130

# **GRUPO SAUAME SAC**

Panamericana Sur Km 1303 Parque Industrial Zofra Tacna Zofra Tacna - Perú Coronel Luis Arias Schereiber 148 Oficina 302 B Miraflores - Lima - Perú

#### **TELEFONOS**

0051-052-631053 (Tacna) 0051-981-325622 (Tacna) 0051-01-4004503 (Lima)



CORREOS - ventas@sauame.pe

www.sauame.pe



